YupexpgeHue

O60co6neHHOE noApasfeneHune

Yupepguteno

HavmeHoBaHue opraHa, oCyl|ecTB/IAIOLWEr0 NOSIHOMOUNSA
yupeautens

Bua dpuHaHcOBOro o6ecneyeHuns (AesaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

EavHuua nsmepenns: py6

HaumeHoBaHve nokasartens

[oxopabl - BCETO

Be3BOSM83AHbIE AEeHEeXHble NoCTynneHns

OTYET
OB VICMNOJIHEHUN YUYPEXAEHWNEM MJIAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Ha 1 auBapsa 2024 r.
MAY C nopTuBHbIii ropog"

JenapTameHT Mo hM3nYeckoil KynbType 1 CnopTy agMUHUCTpaLMn ropoja Jiuneuka

cy6CuAnN Ha WHble Lenun

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwi

Kog Kog
cTpo anamm YTBEPXAEHO NNaHOBbIX 5
- - 7 yepe3 OaHKoOBCKue yepes Kacc
K KN HasHaueHnm Yepes NnueBble cueta p p Yy HEKaCCOBbIMU
cyeta yupexaeHus onepayusMu
2 3 4 5 6 7 8
010 2316 571,40 2 316 571,40

060 150 2 3W 571,40 2 316 571.40

Koabl
dopma no OKY[ 0503737
fata
no OKMo
no OKTMO
no OKMo 4621
nasa no BK
5
no OKEU
CyMMa OTK/I0HeHUs
uToro
9 10
2 316 571,40
2 316 571,40



HanmveHoBaHve nokasatens

Pacxogpl - BCero
B TOM uncne:
Pacxofbl Ha BbINMaTbl NEPCOHANY B LENIIX 06ECMNeYeHNst BbINOMHEHNs YHKLNI

rocy/japCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBLIMM) OpraHamu, KaseHHbIMN yupexaeHnamm,
opraHamu ynpae/ieHNs rocyJapCTBEHHbIMU BHEGIOMKETHBIMU (hoHAaMM

Pacxofibl Ha BbINnaThl NepcoHany KaseHHbIX yupexaeHnii

®oHA onnatkl TPyAa yupexaenuit

B3HOCbI N0 0653aT€NLHOMY COLMa/IbHOMY CTPaXOBaHWIO Ha BbiNAaThbl No onnarte
TpyAa paboTHUKOB M UHble BbINMaThl PaGoOTXMKaM y4pexaeHuit

3akynka ToBapoB, paGoT W ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HYXA

ViHble 3aKynku TOBapoB, paboT v yCnyr Ans o6ecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

3akynka ToBapoB, paboT W yCnyr B LENsxX KanuTanbHOro peMoHTa rocyapcTBeHHOro
(MyHMLMNaNbLHOTO) UMyLLecTBa

Mpoyas 3akKynka ToBapoB, paGoT u ycnyr

Pe3ynbTar ucnosnHenus (gecuuut Lnpodpuumr)

2. Pacxofbl yupexpeHus

Kop

cTpo-

K

200

200
200
200

200

200

200

200
200
450

Koa

aHanu-

TUKU

100
110
111

119

200

240

243
244

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX Ha3HaueHui

4
2316 571,40

79 566,08
79 566,08
61 099,22

18 466,86

2237 005,32

2237 005,32

699 805,32 ,
1537 200,00

yepes nMuesble cyetTa

2 316 571,40

79 566,08
79 566,08
61 099,22

18 466,86

2237 005,32

2 237 005,32

699 805,32
1537 200,00

Yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

VicnonHeHo NNaHoBbIX HasHa4YeHuin

yepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCcoBbIMU onepaynamm

uToro

2316 571,40

79 566,08
79 566,08
61 099,22

18 466,86

2237 005,32

2237 005,32

699 805,32
1537 200,00

dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/NOHEeHnsa

10

1 W mm "



3. NcTouHukn huHaHcupoBaHus Aeduuuta CpeACTB yupexjeHus ®opma 0503737 c. 3
McnonHEHO NNaHoBbIX HasHaueHwi

Koa Kop Y1e pXaeHo
HanmeHoBaHve nokasatens CTpo- aHanu- NNaHoBbIX yepes kaccy HeKaccoBbIMU CymMMma OTK/IOHEHUS
o yepes nmueBble cyeTa yepe3 6aHKOBCKME cueTa uToro
wm TMKM HasHaueHwii yupexaeHus onepayusMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouyHnkn chbmHaHcupoBaHusa geuunta cpefcTs - BCero
(cTp. 520 + ¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +cTp. 830) 500
B TOM uucne:
BHYTpeHHUe NCT OUHNKN 520
U3 HUX:
[BWXeHne AeHexXHbIX CpejCcTB 590 X
NoCTyMN/IEHNE leHeXHbIX CPeACTB Npoyne 591 510
BbIGbITUE [JeHEXHbIX CPe/ACTB 592 610
BHeLWHNe NCTOoUHNKK 620
U3 HUX
M3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700 X - -
yBenn4YeHne ocTaTtkoB CpeacTs, BCEro 710 510 -2 391 800,00 - -2 391 800,00 X
YMEeHblLIeHne 0CTaTKoB CPeAcTB, BCEro 720 610 - 2 391 800,00 2 391 800,00 X
M3MeHeHe oCTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM 060p0Tam CpeAcTB yupexaeHus 730 X
B TOM uucne:
X
yBe/In4eHne ocTaTKoB CPeACTB yupexaeHus 731 510 *
YMEeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPefiCTB yupexaeHns 732 610 - X
M3meHeHne ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X - - - -
B TOM uucne:
yBe/IMYEeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) 821

YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTtam (AT 030404610) 822



HavnmeHoBaHve nokasartens

M3MeHeHNe 0CTaTKOB pacuyeToB N0 BHY TPEHHUM NpPUB/EYEHNAM CPeACTB
B TOM uucne:

yBe/inyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpuBeYEeHU0 OCTaTKOB CpeACcTB
(KT 030406000)

YMeHbLllIeHne pacyeToB N0 BHYyTPEHHEMY NpuB/1I€4YeHN0 OCTaTkoB CpeacTB
(AT 030406000)

Kop Kop
cTp.o- aHanu-
Kn VKN
2 3
830 X

831

832

YTBEpPXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4

yepes iMuesble cyeTa

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKMe cueTa

yepes kaccy
yupexpaeHus

7

HeKaccoBbIMn
onepayusmmn

8

dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/1IOHEeHUA
uToro



4. CBeileHus 0 BO3BpaTax 0CTATKOB Cy6CUANIA M pacxof0B NpoW NbIX neT

HanmeHoBaHne nokasatens

Bo: ocTaTKoB cy6enauii npownbix e, BCpab’

Bo3BpateHo pacxoA0B NpoLbIX Ng/nt, BCero

PyxkoBogvTenb

Lnsanublii Nlyxiintep

Wcnonuutens

*01' sHBaps 2024

m Kog Kog
CTPOKM aHANTUKN yepes nuLeBble cueTa uepe3 GaHKOBCKMe cueTa
A *
/T 2 3 4 5
y 11 910 X

! JI—J 950

PykoBoguTens
(h1HaHCOBO-
3KOHOMIYECKOI Cy)KGbl

(pacLumndpoBKa nognmci)

LleHTpanu3osaHHas GyxranTepus

PykoBoguTens
(YNONHOMOYEHHOE NNLI0)

MponssegeHo BO3BPaTOB

yepes Kaccy yupexpaeHus HEKaccoBbIMM OnepaLuamm utoro

(pacwuntposka noanmci)

(HaumeHoBaHwe, OTPH, IHH.KIM, MecToHaxoxaeHue )

(pacwncposka noanmci)

(pacLunpoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)



